
臺北市士林區福順里里鄰建設服務經費108年上半年執行一覽表
	經費別
	項目
	預定完

成日期
	核准金額
	已支付

經費及

細項
	辦理進度

（％）
	承做

廠商
	經費核銷日期（尚未屆報期間者免填）
	備註

	里鄰建設
服務經費
	守望相助工作。
巡守隊背心
	108.12.31
	30,555
	30,555
	100%
	心雅服裝行
	108.03.13
	經常門

	里鄰建設
服務經費
	里鄰資訊電腦化相關設備之設置、升級、維修零件耗材及電腦網路月租費等
網路費
	108.12.31
	5,988
	5,988
	100%
	北都數位有線電視股份有限公司
	108.01.29
	經常門

	里鄰建設
服務經費
	里辦公處辦公機據知購置或租用。
影印機購置
	108.12.31
	90,000
	90,000
	100%
	巨祥商業機器股份有限公司
	108.01.29
	資本門

	里鄰建設
服務經費
	辦理節慶、公益、環保等相關活動。
元宵節暨環保宣導晚會
	108.12.31
	99,000
	99,000
	100%
	雙溪口舞台音響出租社、燈師傅有限公司、劉家肉粽股份有限公司、自立自助餐、第一產物保險股份有限公司
	108.03.26
	經常門

	里鄰建設

服務經費
	志工相關費用。
志工服裝(冬季長袖)
	108.12.31
	9,000
	9,000
	100%
	心雅服裝行
	108.03.13
	經常門

	里鄰建設

服務經費
	守望相助工作。
巡守隊帽子
	108.12.31
	3,000
	3,000
	100%
	心雅服裝行
	108.06.13
	經常門

	里鄰建設

服務經費
	志工相關費用。
志工服裝
（夏季短袖）
	108.12.31
	8,906
	8,906
	100%
	心雅服裝行

	108.06.13
	經常門

	里鄰建設

服務經費
	守望相助工作。
滅火器換藥
	108.12.31
	35,000
	35,000
	100%
	敘銓消防實業有限公司
	108.04.09
	經常門

	里鄰建設

服務經費
	守望相助工作。
滅火器補漆
	108.12.31
	10,000
	10,000
	100%
	敘銓消防實業有限公司
	108.04.09
	經常門

	
	合計
	
	291,449
	291,449
	100％
	
	
	


公告日期：108年07月18 日 


製表日期：108年07月18 日








